
UCHWAŁA NR IV/26/2019
RADY GMINY RUDNIK

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr II/9/2018 Rady Gminy Rudnik z dnia 6 grudnia 2018r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego 

Programu Przeciwdziałania Narkomanii

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. 
poz. 994 z późn. zm.) w związku z art.41 ust.1, 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 2137) oraz art. 10 ust. 3 i 4 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 1030 z późn. zm.)

Rada Gminy Rudnik
uchwala:

§ 1. 

W uchwale Nr II/9/2018 Rady Gminy Rudnik z dnia 6 grudnia 2018r. w sprawie przyjecia Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii zmienia się załącznik nr 2 w ten sposób, że dodaje się po części "Główne  
Kierunki Działania" część: pn. "Jednostka realizująca Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 
w Gminie Rudnik na 2019 rok" o następującym brzmieniu: "Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na 
2019 rok w Gminie Rudnik realizowany jest przez Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Rudniku".

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ireneusz Jaśkowski

Id: 6AED2F4F-1A9A-4116-9CE7-5309B18B607C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W odpowiedzi na wszczęte postępowanie Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach z dnia
9 stycznia br. zachodzi konieczność dokonania zmiany przedmiotowej uchwały.

Id: 6AED2F4F-1A9A-4116-9CE7-5309B18B607C. Podpisany Strona 1




